GLAUBER (Joh. Rudolph.) Operis Mineralis Pars secunda; de Ortu et Origine omnium Metallorum et Mineralium. 12mo. *Amst.* 1652

- Pharmacopœa Spagyrica. Sive Exacta Descriptio quâ Ratione ex Vegetabilibus, Animalibus, et Mineralibus, utilia, efficacia, et penetrantia Medicamenta fieri præpararique possint. Pars prima. 12mo. *ib.* 1654
- Pars Secunda. 12mo. *ib.* 1656
- Pars Tertia. 12mo. *ib.* 1657
- Pars Quarta. 12mo. *ib.* 1661
- Pars Quinta. 12mo. *ib.* 1663
- Prosperitatis Germaniæ Pars prima. In qua de Vini, Frumenti, et Ligni Concentratione agitur. 12mo. *ib.* 1656
- Pars Secunda. Mineralia per Nitrum condensandi et in Metallica ac meliora Corpora mutandi Modum complexens. 12mo. *ib.* 1657
- Furni Novi Philosophici, sive Descriptio Artis destillatoriæ Novæ. 12mo. *ib.* 1658
- De Auri Tiuctura, sive Auro Potabili vero. 12mo. *ib.* 1658
- Miraculum Mundi, sive Plena Descriptio admirabilis Naturæ ac Proprietatis potentissimi Subjecti, sive Mercurius Philosophorum dicti. 12mo. *ib.* 1653
- Explicatio Tractatuli qui “Miraculum Mundi” inscribitur. 12mo. *ib.* 1654
- Apologia contra mendaces Christophori Farnneri Calumnias. 12mo. *ib.* 1655
- Consolatio Navigantium, in quâ docetur, et deducitur, quo Modo per Maria perigrinantes à Fame ac Siti immò etiam Morbis, qui longinquo ab Itinere ipsis contingere possunt, sibi providere ac suppetiari liceat. 12mo. *ib.* 1657
- De Medicina Universali, sive Auro Potabili vero; hoc est, Accurata Descriptio veræ Medicinæ Universalis, ejusque admirabilis Efficaciæ et Virtutis, quas in Vegetabilia, Animalia, et Mineralia exercet. 12mo. *ib.* 1658
- GLEDITSCH (J. G.) De Potus “Cofe” Abusu Catalogum Morborum augente. 4to. *Lips.* 1733
- De Methodo Botanica dubio et fallaci Virtutum in Plantis Indice. Editio Secunda. 4to. *ib.* 1742

- GLISSONIUS (Franciscus) Tractatus de Natura Substantiæ energetica, seu de Vita Naturæ ejusque tribus primis Facultatibus: 1. Perceptiva, 2. Appetitiva, & 3. Motiva, Naturalibus, &c. 4to. *Lond.* 1672
- GLOBITZ (Jo. Dan.) Tripus Medicinæ Oracula Hippocratica divulgans. 12mo. *Noribergæ*, 1681
- GLOXIN (Geo. Benj.) ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΧΛΩΡΩΣΕΩΣ, seu de foedis Virginum Coloribus. 4to. *Argent.* 1682
- GLÜCK (Jeremias) De Medicinæ Deprædatione per Philosophiam. 4to. *Tubingæ*, 1731
- GMELIN (Leop.) Diss. Inaug. sistens Indagationem Chemicam Pigmenti nigri Oculorum taurinorum et vitulinorum, adnexis quibusdam in id Animadversionibus Physiologicis. 12mo. *Goettingæ*, 1812
- GOCLENIUS (Rod.) Oratio qua defenditur Vulnus non applicato etiam Remedio, citra ullum Dolorem curari naturaliter posse, si Instrumentum tantum vel Telum quo Vulnus est inflictum, peculiari Unguento inunctum, obligetur. 12mo. *Marpurgi*, 1608
- De Magnetica Curatione Vulneris citra ullam et Superstitionem et Dolorem, et Remedii Applicationem. 12mo. *ib.* 1609
- De Portentosis Luxuriosis ac Monstrosis nostri Seculi Conviviis, eorumque Artificibus, Auctoribus Origine et Asseclis. 12mo. *ib.* 1609
- Astrologiæ Generalis Lib. 2. 4to. *ib.* 1524
- Apologeticus pro Astromantia Discursus. 4to. *Marpurgi Hessorum*, 1611
- Enchiridion Remediorum facile parabilium, variis Humani Corporis Affectibus curandis accommodatorum. Olim per Q. Apollinarem conscriptum, nunc in Latinum versum. 12mo. *Francof.* 1610
- Memorabilia Experimenta et Observationes Chiromanticæ. 12mo. *Marpurgi Cattorum*, 1621
- Physiognomica et Chiromantica Specialia. 12mo. *Francof.* 1625
- Mirabilium Naturæ Liber, Concordias et Repugnantias Rerum in Plantis, Animalibus, Animaliumque Morbis, &c. manifestans: et Magneticæ Curationis Vulnerum Defensio nova. 12mo. *ib.* 1625